¥ 201& 16 LUT. 2018

Warszawa, dn. ........cccooeiviiiiieeenen.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Rozbudowa
i przebudowa bazy Smiglowcowej Sluzby Ratownictwa Medycznego (HEMS) w Plocku”.
Nr postepowania: ZP/4/11/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej
Ustawa, informuje, iz wplynglo pytanie od Wykonawcy, na ktére Zamawiajacy udziela
nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie: Prosze o informacje czy Inwestor wyrazi zgode na obnizenie wymagan cieplnych
i akustycznych okien. Podstawowy problem to pogodzenie wysokich wymagan cieplnych (max
0,9W/m2K) i akustycznych (47dB) okien. Aby spelni¢ oba wymagania musimy stosowac szklo
o cigzarze 80kg/m2. Ze wzgledu na ograniczenia nosnosci oku¢ i statyke skrzydel nalezaloby np.
zmniejszy¢ szerokos¢ skrzydetl okiennych On2, On3, On5, Bnl, B3 max. do 1000mm (i tak skrzydlo
bedzie wazylo 150kg) lub wprowadzi¢ podzial poziomy (gora otwierana/dol staly). W systemie
ALUPROF mozemy wykona¢ drzwi DZ01 i1 DZ03 o Rw=40dB (na to sa badania). Dla drzwi
przesuwnych Bn2 ALUPROF ma badania jedynie na Rw=41dB.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wskazywal wymagan w tym zakresie.

Pytanie: Czy w zakresie GW jest wykonanie dokumentacji projektowej i uzyskanie niezbednych
decyzji administracyjnych niezbgednych do wykonania tymczasowego miejsca postojowego wraz z
namiotem?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie Wykonawcy jest wykonanie
dokumentacji projektowej i uzyskanie niezbednych decyzji administracyjnych niezbgdnych do
wykonania tymczasowego miejsca postojowego wraz z namiotem.

Pytanie: Czy GW ma w swojej ofercie ujg¢ wszystkie prace zwigzane z wykonaniem tymczasowego
miejsca postojowego oraz jego pozniejszy demontaz ?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca ma w swojej ofercie uja¢ wszystkie
prace zwigzane z wykonaniem tymczasowego miejsca postojowego oraz jego pdzniejszy
demontaz.
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Pytanie: Czy materialy z demontazu tymczasowego miejsca postojowego zostang w wlasnosci GW,
czy Inwestor bedzie chcial je przejac ?
Odpowiedz: Tak, z wyjatkiem wiatrowskazu montowanego na kalenicy namiotu halowego
oraz kamer (wewnetrznych i zewnetrznych) monitoringu.

Pytanie: Prosze o udostepnienie przedmiaréw z ilosciami nawierzchni tymczasowego miejsca
postojowego.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarem dla tymczasowego miejsca
postojowego $miglowca. llosci nawierzchni nalezy obliczy¢ szacunkowo na podstawie szkicu
koncepcyjnego. Orientacyjne wielkosci powierzchni utwardzonych:
- powierzchnie utwardzone pod namiotem halowym - ok. 226,5 m2
- powierzchnie utwardzone pod miejscem postojowym smiglowca - ok. 225,0 m2
- powierzchnie utwardzone placu gospodarczego - ok. 30,0 m2
- powierzchnie utwardzone tacznika namiot-miejsce postojowe $miglowca - ok. 50,92 m2
- powierzchnie utwardzone chodnikow - ok. 112,51 m2
Razem: 644,93 m2
Powyzsze wyliczenia nalezy zweryfikowa¢ =z wykonanym i zatwierdzonym projektem
tymczasowego miejsca postojowego sSmiglowca.

Pytanie: Prosz¢ o list¢ wyposazenia jakie nalezy dostarczy¢ w ramach umowy GW na obiekt
w Plocku.
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni na stronie internetowe] dodatkowy dokument
z zestawieniem mebli, w ktérym na zélto zaznaczono pozycje ktére nalezy uwzgledni¢ przy
wycenie.
UWAGI do powyizszego zestawienia:
- w pomieszczeniu medycznym (1.13) oraz umywalni (1.11) nalezy przewidzie¢ i wykonac
podejscia pod montaz pralek i suszarki (ktorych zakup lezy po stronie Zamawiajacego),
- w zestawieniu "wyposazenie meblowe" brakuje jednego pokoju wypoczynkowego - nr 2.13.
Przy wycenie nalezy zatem uwzgledni¢ dodatkowa szafe wnekowa (zgodnie z projektem
branzy architektonicznej),
- w pokojach wypoczynkowych nalezy pamigta¢ o uwzglednieniu w wycenie zakupu
kinkietow nad t6zkami (zgodnie z projektem branzy elektryczne;j).

Ponadto Zamawiajacy zmienia tres¢ Istotnych postanowien umowy (zal. nr 3 do SIWZ) w § 6 ust. 3
lit. b), w nastgpujacy sposob:

BYLO:

b) Po jednej fakturze w wysokosci kazda po 25% wynagrodzenia, o ktorym mowa w ust. 1 litera a)
wystawione bedg odpowiednio po 180 dniach i po 270 dniach od daty podpisania Umowy.
W przypadku skrocenia terminu realizacji Etapu I termin wystawienia faktur bedzie odpowiednio
skrocony i nastgpi odpowiednio: po uplywie 120 dni i 180 dni (skrocenie terminu realizacji Etapu I
do 6 miesigcy) po uplbywie 150 dni i 240 dni (skrdcenie terminu realizacji Etapu I do 7 miesiecy).
JEST:

b) Po jednej fakturze w wysokosci kazda po 25% wynagrodzenia, o ktorym mowa w ust. 1 litera a)
wystawione bedg odpowiednio po 120 dniach i po 180 dniach od daty podpisania Umowy.
W przypadku skrécenia terminu realizacji Etapu I termin wystawienia faktur bedzie odpowiednio
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skrécony i nastgpi odpowiednio: po uplywie 80 dni i 120 dni (skrocenie terminu realizacji Etapu I
do 6 miesiecy) po uplywie 100 dni i 150 dni (skrocenie terminu realizacji Etapu I do 7 miesigcy).

Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert oraz termin na wniesienie wadium na dzien
22.02.2018 r. na godz. 12:30. Otwarcie ofert nastapi w dniu 22.02.2018 r. o godz. 13:00.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi i zmiany s integralng czescia SIWZ dla
przedmiotowego postepowania i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

DYREKTOR
Lotniczego Pggotowia Ratunkowego
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drhab. n. 0 zdr. Robet Gafazkowski, prof. nadzw.
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